

# Proformafaktúra - nie je daňový doklad

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> Cementárska 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA  ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860  Telefón    048 / 2941 220, 221, 222 Fax         048 / 2941 223 E-mail      vobb@sevt.sk Č. účtu     602202523 / 7500 Banka      Československá Obchodná Banka	<b>Číslo dokladu</b> <b>1132201546</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b> <b>Číslo objednávky</b> 27/2012 - 5.10.2012  <b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> MA00161250 <b>GYMNÁZIUM</b> <b>ZOLTÁNA FÁBRYHO 1</b> <b>079 01 VELKÉ KAPUŠANY</b>  IČO:00161250    IČ DPH:2020539906 DIČ:																																																																						
<b>Príjemca</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> Zálohová platba <b>Deň vystavenia faktúry</b> 28. 1. 2013  <b>Dátum splatnosti</b> 11. 2. 2013																																																																						
<b>Spôsob prepravy</b>																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Skladové číslo</th> <th>Názov tovaru</th> <th>Množstvo</th> <th>Cena/jedn.</th> <th>Spolu</th> <th>DPH %</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01 029 0B</td> <td>Spisový obal / 20 ks</td> <td>5 Bal</td> <td>1,7375</td> <td>8,6875</td> <td>20</td> <td>10,43 €</td> </tr> <tr> <td>01 029 2B</td> <td>Spisový obal - kartón / 20 ks</td> <td>2 Bal</td> <td>3,4813</td> <td>6,9626</td> <td>20</td> <td>8,35 €</td> </tr> <tr> <td>01 170 5</td> <td>Registratúrny denník</td> <td>1 Ks</td> <td>4,2466</td> <td>4,2466</td> <td>20</td> <td>5,10 €</td> </tr> <tr> <td>30 111 9</td> <td>Kniha príchodov a odchodov</td> <td>5 Ks</td> <td>1,6750</td> <td>8,3750</td> <td>20</td> <td>10,06 €</td> </tr> <tr> <td>30 133 9B</td> <td>Cestovný príkaz A5 / 20 ks</td> <td>2 Bal</td> <td>0,5134</td> <td>1,0268</td> <td>20</td> <td>1,24 €</td> </tr> <tr> <td>30 150 9</td> <td>Dohoda o hmotnej zodpovednosti</td> <td>10 Ks</td> <td>0,0812</td> <td>0,8120</td> <td>20</td> <td>0,97 €</td> </tr> <tr> <td>30 914 9</td> <td>Kniha odoslaných faktúr (s 1 DPH)</td> <td>1 Ks</td> <td>1,0066</td> <td>1,0066</td> <td>20</td> <td>1,21 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td>31,1171 €</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td>5,00 €</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <p><b>Poznámka:</b>      Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.</p> <p><b>Upozornenie:</b>    Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.</p>		Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH	01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	5 Bal	1,7375	8,6875	20	10,43 €	01 029 2B	Spisový obal - kartón / 20 ks	2 Bal	3,4813	6,9626	20	8,35 €	01 170 5	Registratúrny denník	1 Ks	4,2466	4,2466	20	5,10 €	30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	5 Ks	1,6750	8,3750	20	10,06 €	30 133 9B	Cestovný príkaz A5 / 20 ks	2 Bal	0,5134	1,0268	20	1,24 €	30 150 9	Dohoda o hmotnej zodpovednosti	10 Ks	0,0812	0,8120	20	0,97 €	30 914 9	Kniha odoslaných faktúr (s 1 DPH)	1 Ks	1,0066	1,0066	20	1,21 €	Spolu pred zaokrúhlením				31,1171 €			Poštovné a balné				5,00 €		
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH																																																																	
01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	5 Bal	1,7375	8,6875	20	10,43 €																																																																	
01 029 2B	Spisový obal - kartón / 20 ks	2 Bal	3,4813	6,9626	20	8,35 €																																																																	
01 170 5	Registratúrny denník	1 Ks	4,2466	4,2466	20	5,10 €																																																																	
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	5 Ks	1,6750	8,3750	20	10,06 €																																																																	
30 133 9B	Cestovný príkaz A5 / 20 ks	2 Bal	0,5134	1,0268	20	1,24 €																																																																	
30 150 9	Dohoda o hmotnej zodpovednosti	10 Ks	0,0812	0,8120	20	0,97 €																																																																	
30 914 9	Kniha odoslaných faktúr (s 1 DPH)	1 Ks	1,0066	1,0066	20	1,21 €																																																																	
Spolu pred zaokrúhlením				31,1171 €																																																																			
Poštovné a balné				5,00 €																																																																			
<b>Rekapitulácia</b>  <div style="text-align: right;">                 Cena celkom                              43,34 €             </div> <div style="text-align: right; border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> <b>Celkom k úhrade                              43,34 EUR</b> </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">                 1 / 1             </div>																																																																							

**Sevt** STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
 VYDAVATEĽSTVO TLACÍV, a.s.  
 Zázrivcová Henrieta  
 Cementárska cesta 16  
 Banská Bystrica  
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860

Fajc